
NYHET

REF. MRS49275

1 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i El Masnou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

6
Sovrum  

6
Badrum  

141m²
Planlösning

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt hus byggt i början av 1900-talet, vid havet och
nära all service i El Masnou, Barcelona,

Välkommen till denna majestätiska villa byggd 1900, belägen vid havet i det charmiga
området Ocata i El Masnou. Denna fastighet erbjuder en unik kombination av elegans
och privilegierat läge, med en gågata på baksidan som ger en touch av lugn och
avskildhet.

När du kommer in på bottenvåningen inbjuder hallen dig att utforska denna
imponerande bostad. Den har ett ljust vardagsrum, den perfekta platsen att koppla
av och njuta av stunder av lugn och ett rymligt vardagsrum med matplats, framhävd
av en mysig öppen spis, perfekt för att ta emot vänner och familj vid speciella
tillfällen.

Köket bredvid innergården erbjuder en oas av lugn där du lagar utsökta måltider
samtidigt som du njuter av lugnet som det ger. Dessutom hittar du på denna våning
ett komplett badrum som fungerar som ett gästtoalett samt en toalettavdelning för
när du kommer tillbaka från din dag på stranden.

När du går upp till första våningen kommer du att upptäcka sovrummens privata
tillflyktsort. Det stora sovrummet, med eget badrum och tillgång till en privat
balkong, erbjuder en fridfull sovplats med havsutsikt. Två extra sovrum, ett enkelrum
och ett dubbelrum, alla med eget badrum, ger komfort och avskildhet för hela
familjen. En terrass kompletterar denna våning och erbjuder en perfekt plats att
njuta av den friska luften och kvällssolen.

På andra våningen finns ett charmigt och mångsidigt loft, med kök, ett mysigt
vardagsrum med öppen spis, ett badrum och ett arbetsloft. Ytterligare två sovrum, ett
enkelrum och ett dubbelrum, alla med eget badrum och tillgång till en privat balkong,
erbjuder extra utrymme för gäster eller familj.

Med sin kombination av historisk charm, moderna bekvämligheter och oslagbart läge
är denna villa vid havet i El Masnou en lyxig tillflyktsort vid havet som inbjuder dig att
njuta av ett kustnära boende.

lucasfox.se/go/mrs49275

Havsutsikt, Terrass, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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